CAMPEONATO DE ESPANA PONIS s B

CECYL - SEGOVIA, 22 AL 28 JUNIO

Cee g

Copa ESP Ponis C - 28 C
24 de Junio de 2023
Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con Pista / Arena: PRINCIPAL 09:30

cronémetro)
CABALLO (DORSAL)
JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
1 TRUHAN MAN ALI HH 142231 ALONSO DEL VAL, 230995 ES
(113) Elena
NONE / NONE / 2014 / C. E. MIRAFLORES / NONE
MALE / BAYO / NONE
2 CALAMARDO CEM 155648 GALLEGO SARDINAS, 294902 ES
(134) Angela
NONE / NONE / 2017 / C. E. MIRAFLORES S.L. /
MALE / PIO / NONE NONE
3 IPIPIPE LOVE DE CE 158869 MORELLI SANCHEZ- 234729 ES
(160) PALACIOS, Alessia
HELIOS LOVE DE CE / MARIA DOLORES
NANOUCHKA /2018 / NOGALES DIAZ /
FEMALE / GRIS / NEW EMMANUELLE RABILLON
FOREST
4 TOP CALLIOPE CHIC 155345 BLANCO RODRIGUEZ, 318775 ES
LADY (119) Gabriela
MON NANTANO DE ANA MARIA HERNANDEZ
FLORYS / NOUBA DE SMITH / LAURA
CHANTEREINE / 2012 / CHAPOLARD
FEMALE / ALAZAN / SF
5 COMANCHE LADY 83639 PINEIRO GIRALDO, 159755 ES
(171) Saray
NONE / NONE / 1996 / JACOBO CAMPOS / NONE
FEMALE / PIO / IRISH
SPORT HORSE
6 TITANE DU FLEUVE 135492 FERRER LOPEZ, Sara 271763 ES
(132) SARA FERRER LOPEZ /
NONE / NONE / 2007 / NONE
FEMALE / PIO / PONI
7 VALKYRIE DU 145642 RODRIGUEZ IBANEZ, 246739 ES

TROQUANT (178)

Daniela

SECRETARIAS ECUESTRES
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CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

CECYL - SEGOVIA, 22 AL 28 JUNIO

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

NONE / NONE /2009 /
FEMALE / TORDO / SF

DOUCHKA DU CHENE
VERT (167)
AMIRAL DE MINUIT /
ALIZEE DES GUERNES /
2013 / FEMALE / BAYO /
SF

GINTONIC DES
LANDELLE (128)
NINIO DE ROX / FLEUR DU
BOCAGE X EPONA
DOMINO /2017 /
GELDING / ALAZAN / SF

TOP GOLDEN BOY DE
REVE (186)
NONE / NONE /2016 /
GELDING / CASTANO /
PONI

FLAMINKA DE LA
RODE (152)
NEICOP D’ARGENT /
KALINKA DES CHOUANS /
2015 / FEMALE / BAYO /
PONI

VICTORY DRALIAM
(146)
NONE / NONE / 2009 /
FEMALE / CASTANO / PONI

QUEZAC DU
GEVAUDAN (173)
IVOIRY DE CIVRY /
CALYPSO DE MONTAIN X
SCALP LUGNY /2004 /
GELDING / TORDA / NONE

BOB ESPONJA (135)
NONE / NONE /2007 /
MALE / ALAZAN / NONE

L.A.C.

149351

156891

153671

142878

154092

49261

155758

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

ARANZAZU IBANEZ
BORDONA / NONE

PASTOR DIAZ,
Alejandro
XABIER ZABALETA / EARL
DU CHENE VERT

DE LAS HERAS
SABATER, Casilda

CASILDA SABATER

ALONSO / NONE

SNORGAARD
SINCLAIR, Amylia
JESPER SNORGAARD /
NONE

LAISEKA
HERNANDEZ, Maddi
AMAGOIA SAIOA DIEZ
URIZAR / NONE

HERNANDEZ
FOLGUEIRA, Amitai
JAVIER CURRAS
MARTINEZ / GONZALO
MARTINEZ CORONEL

RAMOS GARCIA, Noa
JOSE VICENTE SUAREZ
SUAREZ / SECEA LES
HUNIERES

GANDARA ALONSO,
Elena
JAVIER GANDARA
MARTINEZ / NONE

L.D.N.

296684

257201

295864

320465

167400

235298

288198

Pais

ES

ES
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SECRETARIAS ECUESTRES
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CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

CECYL - SEGOVIA, 22 AL 28 JUNIO

CABALLO (DORSAL)

JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais
TOP GAMINE DE 157201 ZLATARQV, Julia 316864 ES
GRELLERY (191) BEATRIZ SEVILLANO
NONE / NONE / 2016 / MARTIN / NONE
FEMALE / ALAZAN / PONI
CASTLE TOJO (172) 119706 RAIGADA RABASSA, 228060 ES
NONE / NONE / 1998 / Catalina
GELDING / CASTANA / CESAR MESONERO-
PONI ROMANOS / NONE
FANDANGO D'AUDES 148854 MONTORO CANDEL, 263829 ES
(159) Blanca
NONE / NONE / 2015 / MARIA ARANZAZU
MALE / ALAZAN / PONI CANDEL MATEU / NONE
PIA DE CAMPOMANES 142749 SERRANO CRUZ, 251644 ES
(185) Cristina
NONE / NONE / 2006 / LUCIA IRIARTE MUNOZ-
FEMALE / BLANCO / CRUZ SECA / NONE
BRIO D'ASPE KILI 119778 DELEERSNYDER , 270768 ES
(129) Manige
LUCIFER DES NOUETTES / MELANIE BONTE / NONE
HOULETO D'ASPE /2011
/ GELDING / ALAZANA / SF
DEESSE DE L'AUMOY 136186 GONZALEZ ARROYO, 286863 ES
(140) Lucia
LINARO / NEW FOREST / MARTA ARROYO / M.
2013 / FEMALE / ALAZAN GAETAN CHABOTEAU
/ PONI
DORIEN VD 156137 SANCHEZ LOSADA, 276231 ES
EINDHOVEN (182) Vera
TOP-NANTINO / EQUITACION MERES SL /
EINDHOEVE'S PANDORA / NONE
1999 / FEMALE / CASTANA
/ WELSH MOUNTAIN PONI
PHOSKITO DE LOST 119576 LEIVA ARTACHO, 317814 ES
(154) Nuria
NONE / NONE / 2009 / RAFAEL JESUS REINA
GELDING / CASTANO / MARTIN / NONE
NONE
KIMBA (127) 153026 DE FRANCISCO 292291 ES
NONE / NONE /2012 / SALIDO, Blanca

SECRETARIAS ECUESTRES

NOS
IMPULS
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CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

CECYL - SEGOVIA, 22 AL 28 JUNIO

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
oS SEXO/CAPA/RAZA

FEMALE / CASTANO /
NONE

24 TOP VIOLETTE DU
MOULIN (145)

NONE / NONE /2009 /

FEMALE / ALAZAN / SF

25 SIRA EC CAYON (168)
NONE / NONE / 2014 /
FEMALE / ALAZAN / CRUZ

26 HOLY GRAIL D
"HARVEST (181)
STAKKATO / GARY
OFBRITAIN X GARY
OFBRITAIN / 2017 /
GELDING / CASTANO / SF

27 HERA D'ESPOIR ESBL
(138)
ORAN'S BOY / TALLYHO
BARBIE / 2017 / FEMALE /
PERLA / ISABELA /
CONNEMARA

28 CRAZY STAR DES
ANGES (157)
MOVIE STAR TILIA /
DESTINEE / 2012 /
FEMALE / CASTANA / PONI

29 TOP BALOOKA DU
COLOMBIER (136)
EQUUS MR SPOCK /
MALIKA SCHNELL X
EDELWEISS NACRE / 2011
/ FEMALE / ALAZAN /
WELSH MOUNTAIN PONI

30 ANGE DE LA
BOISSELEE (190)
NONE / NONE / 2010/
GELDING / TORDO /
CONNEMARA

31

L.A.C.

156666

156897

160974

153473

138518

149821

136485

145154

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CLUB HIPICO MUNGIA /
NONE

HERIN, Chiara
HERIN NATHALIE / NONE

PELAYO ABASCAL,
Teo
TEO PELAYO ABASCAL /
NONE

SANCHEZ LOPEZ DEL
HIERRO, Alvaro
MARIA LOPEZ DEL
HIERRO VALDES /

SEBASTIEN REY

GARCIA PAULINO,
Rafael
CARMEN PAULINO
ROMERO / MME.
STEPHAN LEPRIEUR

MARTINEZ
HERNANDO, Valeria
MARCOS VEGA GARCIA /
MLLE SOPHIE FOURNIER

GARCIA GARCIA,
Carlota
BARBARA MARIA GARCIA
MOLAGUERO / NONE

WEENEN MARTINEZ,
Aitana
PRISCILA MARTINEZ
SANTISO / OLGA
LATORRE GALLARDO

INFANTE ESPINOSA,
Carla

L.D.N.

315334

238151

331600

240796

272105

265301

290430

220730

Pais

ES

ES
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CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

CECYL - SEGOVIA, 22 AL 28 JUNIO

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

WENDY (147)
NONE / NONE / 2008 /
FEMALE / ALAZAN / PONI

GUILLE (120)
NONE / NONE / 2005 /
GELDING / CASTANO /

CRUZ

FERNHILL PEPPERPOT
(165)
NONE / NONE / 2004 /
GELDING / CASTANA /
PONI

ZARA (150)
NONE / NONE /2009 /
FEMALE / CASTANO /
CRUZ

URANUS DE MILON
(189)
KANTJE'S ADMIRAAL /
HERMINE DE MILON /
2008 / GELDING /
CASTANA / CRUZ

CISPEHO LA
FORESTIERE (184)
NONE / NONE / 2012/

MALE / ALAZAN / WELSH
MOUNTAIN PONI

FEELING D'OTHON
(188)
NONE / NONE / 2015 /
FEMALE / CASTANO / SF

DINETTE (163)
NONE / NONE / 2013/
FEMALE / TORDO / PONI

GRAECE DE LINKEY
(149)

ESPOIR KERHAMONIC /

GOLDFINCH V GRAAF

L.A.C.

105805

126973

140341

149893

158624

155627

149879

159931

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CRISTINA PASCUAL
SANCHEZ / NONE

CABANAS GALAN,
Martina
MIREN ITXASO RUIZ
GIMENO / NONE

PARDO DE
SANTAYANA
OLIVEIRA, Catalina
CRISTINA DE OLIVEIRA /
NONE

JIMENEZ MARCH,
Blanca
JACOBO CAMPOS
SANCHEZ / NONE

VINA SANCHEZ, Ines
CENTRO ECUESTRE LA
BELGA / NONE

SANCHEZ SOLA,
Anna
EMMA SOLA VENDRELL /
NONE

VALERO RODRIGUEZ,
Iria
LETICIA RODRIGUEZ
VADILLO / MME MARIE-
EDWIGE DESCHAMPS
LARGERIE

OSORIO MONZON,
Daniela
XABIER ZABALETA
SUSPERREGUI / NONE

JIANG, Buluo
HUANG WENXI / NONE

L.D.N.

220055

286904

277375

302856

203343

227626

281763

333442

Pais
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® CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

CECYL - SEGOVIA, 22 AL 28 JUNIO

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
oS SEXO/CAPA/RAZA

JANSHOF / 2016 / FEMALE
/ BAYO / CONNEMARA

Descanso 10 minutos

40 VITAMINE LA
COURANCE (148)
NONE / NONE /2009 /
FEMALE / PALOMINO /
PONI

41 JOLIE (176)
NONE / NONE / 1997 /
FEMALE / ALAZANA /
NONE

42 EFFRONTEE D EMERY
(169)
MARKUS DE ROSEMONT /
P'TITLOU DES BLANPINS
/2014 / FEMALE /
CASTANO / SF

43 TOP CALLIOPE CHIC
LADY (115)
MON NANTANO DE
FLORYS / NOUBA DE
CHANTEREINE / 2012 /
FEMALE / ALAZAN / SF

a4 ROBIN HOOD (144)
NONE / NONE / 2004 /
GELDING / PIO /
PALOMINO

45 CHISPITA KILI DOBLE
R (114)
NONE / NONE / 2006 /
FEMALE / CASTANA / CDE

46 HOULA HOP LA
BRIARDE (126)
FLIPPER D'ELLA / NEW
GARETTE /2017 / FEMALE
/ TORDO / SF

47 IDOOL GOLDEN H
(124)

L.A.C.

156154

45749

144589

155345

141142

116025

155907

119519

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

IZQUIERDO
QUINTANA, JesUs
JOSE MARIA BABE
HERRAN / NONE

RODRIGUEZ
CARBALLIDO, Brais
BRAIS RODRIGUEZ
CARBALLIDO / NONE

PEREZ POVEDANO,
Alba
JOSEBA ELORDUY ARCAS
/ NONE

ARROYO RESINES,
Maria
ANA MARIA HERNANDEZ
SMITH / LAURA
CHAPOLARD

GUTIERREZ ORTEGA,
Alejandra
EQUITACION MERES SL /
NONE

ALVAREZ-SALAS
DIAZ, Paula
LILIAN DIAZ TABARES /
NONE

CRIADO CONSTENLA,
Gonzalo
JOSE ANTONIO
CONSTENLA RODRIGUEZ
/ NONE

CEBRIA PRIOR, Mateo

L.D.N.

265256

303882

240460

192687

315605

221410

231275

269248

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

CECYL - SEGOVIA, 22 AL 28 JUNIO

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

NONE / NONE / 2004 /
GELDING / NEGRA / PONI

FUNNY STAR ISCLA
(180)
QUICK STAR / CHAMADE
D'SCLA /2015 / FEMALE /
CASTANO / NONE

GOLONDRINA (143)
NONE / NONE / 2004 /
FEMALE / CASTANA / PONI

SCAR DE BELUCHI
(116)
NONE / NONE / 2016 /
MALE / CASTANO / WELSH
MOUNTAIN PONI

WILHELM KILI (130)
NONE / NONE / 2007 /
MALE / CASTANA /
HOLANDES S.C.

PEQUENO TIO (183)
NONE / NONE / 1999 /
GELDING / APALOUSSA /
NONE

PICASSO YAR (170)
LICOL /JOY DE L"AULNE /
2003 / GELDING / PERLA /

ISABELA / CONNEMARA

PIPI (161)
NONE / NONE / 2012 /
FEMALE / APALOUSSA /

CRUZ

PECAS (177)
NONE / NONE / 2008 /
GELDING / APALOUSSA /
NONE

COLETTE DE LA
CROUPE (142)
YORDIE VRK / EVA / 2016

L.A.C.

148956

151579

141288

110051

85881

89981

125308

142156

146009

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CEBRIA SORIANO, OSCAR
/ NONE

ROUSSEAU, Maena
XABIER ZABALETA
SUSPERREGI / S.C.E.A.
ELEVAGE D'ISCLA

GUIJARRO MARTINEZ-
PITA, Valentina
ANA MARTINEZ-PITA
ZEMBORAIN / NONE

AVENDANO
RODRIGUEZ, Elena
CARLOS GUSTAVO
RODRIGUEZ MUNOZ /
NONE

DOMINGUEZ
RODRIGUEZ, Mencia
JORGE JUAN DOMINGUEZ

FERNANDEZ / NONE

SANCHEZ
RODRIGUEZ, Angel
MIGUEL ANGEL
GUTIERREZ FERRERO /
NONE

PEREZ TOLOSANA,
Natalia
Y.ARAGON S.L. / E.A.R.L.

NARBONA TRUJILLO,
Vivian

JOSE NARBONA SOLIS /
NONE

RODRIGUEZ ESPADA,
Sara
PECAS DE ORION / NONE

GRAVATO RODELGO,
Aitana

L.D.N.

283170

304854

216622

233732

153158

202498

295617

260772

285050

Pais
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CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

CECYL - SEGOVIA, 22 AL 28 JUNIO

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

/ FEMALE / ALAZAN /
WELSH MOUNTAIN PONI

KOALA GOIHERRI
(122)

NONE / NONE / 1999 /

GELDING / ALAZANA /
NONE

DARLING BOY DU
MILON (133)
NONE / NONE /2013 /
GELDING / TORDO /
CONNEMARA

GALADRIEL (131)
RIFIFI DU GEVAUDAN /
PASHMINA /2012 /
FEMALE / CASTANO /
CRUZ

TOP FASTOCHE
D’ANCHAIS (162)
NONE / NONE /2015 /
GELDING / PALOMINO /

PONI

LABANASIGH ROSALIE
(164)
TEMPLEBREADY FEAR BUI
/ GLANN COLLEEN /2011
/ FEMALE / CASTARNA /
CONNEMARA

HIL THE WORLD
NEOTTIA (118)
MEEPING CHA DE FLORYS
/ ALIZE DES CHOUANS /
2017 / FEMALE / ALAZAN
/ SF

SAM DU HALAGE
(153)

KANTJE'S RONALDO /
LEGENDE DU HALAGE X
THUNDER DU BLIN / 2006
/ MALE / TORDA / SF

L.A.C.

5020

153134

139784

154934

127425

157426

126232

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CLUB HIPICA MUNGIA /
NONE

CAO SANCHEZ,
Martina
ESCUELA HIPICA ABRAIN
/ NONE

FORTANET RALLO,
Carla
CARLA FORTANET RALLO
/ NONE

FERNANDEZ CORRAL,
Maria Carolina
EVA MARIA MURIAS
FERNANDEZ / NONE

OLMO ESPINOSA,
Sofia
VANESSA ESPINOSA
MOLINA / NONE

PALOMARES
VILLARON, Ines
MARIA JOSE VILLARON
GARCIA / NONE

BESORA SOLA,
Martina
MARIA ISABEL SOLA
FERNANDEZ / NONE

LARIN KUZNETSOV,
lvan
EKATERINA KUZNETSOVA
GORDEEVA / NONE

L.D.N.

256823

271764

224715

271250

232251

222534

254114

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

CECYL - SEGOVIA, 22 AL 28 JUNIO

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

EVENSTAR (174)
QUICK STAR / TATAM DU
MURIER X LAMM DE
FETAN / 2014 / FEMALE /
CASTANO / SF

ROMANTIC POPOV
(156)
ONBEKEND / IRENE / 2004
/ GELDING / CASTANO /
CRUZ

FIRST D'ANGELS
(121)
BACCARAT D’ANGELS /
FLAMINA D’AVANCON /
2015 / GELDING / ALAZAN
/ PONI

ROADSTER DE NOE
(166)
ARON N / ASTRYD DES
CHOUANS /2005 /
GELDING / CASTANA / SF

DIAM'S DE L'ETAPE
(141)

QUITUS DE L'ETAPE /
SABA DE L'ETAPE / 2013/
FEMALE / ALAZANA /
CRUZ

CHERRY D'AS DE PIC
(179)
KANTJES / PLUS UNE DE
LAMONI / 2012 / FEMALE
/ CASTANO / SF

HOANA KERNEVY
(187)
FORBAN DE RAVARY /
HARMONY LA CLAIE X
FORBAN DE RAVARY /
2017 / FEMALE / GRIS / SF

TOP BIP BIP DU POET
(151)
NONE / NONE / 2011 /

L.A.C.

143213

138324

142801

121055

139226

144519

156687

157750

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

ROBLES RODRIGUEZ,
Samuel
CLUB HIPICO MUNGIA /
LORI LYNN-DAVIS

LOPEZ VELA, Ignacio
SOFIA VELA IGLESIAS /
NONE

CAMPOS VAN
EECKHOUDT, Rodrigo

CRIA DE CABALLOS DE
DEPORTE SL / NONE

PARRIEGO VEGA,
Marta
JORGE PARRIEGO VALERO
/ NONE

GONZALEZ
RODRIGUEZ, Ariadna
OSCAR GONZALEZ
OLIVER / NONE

ROJO BENITO,
Manuela
LUIS MANUEL ROJO
GARCIA / ASTRID VAN
DAMME COURTECUISSE

UNAMUNO SANCHEZ-
BARRIGA, Jimena
ALVARO UNAMUNO

BENGOECHEA /
M.JACQUES RABILLARD

LAHUERTA OLIVARES,
Nora

L.D.N.

284208

272549

275428

243429

274578

237993

271181

284475

Pais
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ES
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CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

CECYL - SEGOVIA, 22 AL 28 JUNIO

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

FEMALE / CASTANO / NEW
FOREST

TOP VELANE FLORALY
(158)
NONE / NONE / 2009 /
FEMALE / ALAZAN / PONI

GUUS (175)
NONE / NONE / 2002 /
GELDING / ALAZANA /

CRUZ

TITAN DE VALGRANDE
(137)
ELEGIDO / LLOMBA Il X
MORIN / 2014 / MALE /
NEGRA / ASTURCON

DUNA SIM 435 (125)

NARAM-SIM / IMPA 435 /

2003 / FEMALE / TORDA /
PR.A.

IDEALE DE L'AY (117)

ALGATOR / SAVANNA DE

GOVEY / 2018 / FEMALE /
NEGRO / SF

IPIPIPE LOVE DE CE
(155)

HELIOS LOVE DE CE /

NANOUCHKA / 2018 /

FEMALE / GRIS / NEW
FOREST

CALAMARDO CEM
(123)
NONE / NONE / 2017 /
MALE / PIO / NONE

TRUHAN MAN ALI HH
(112)
NONE / NONE / 2014 /
MALE / BAYO / NONE

L.A.C.

145127

109141

132451

44589

156610

158869

155648

142231

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

FRANCISCO LAHUERTA
LOPEZ / NONE

MATO NAM, Daniela
MATO NAM, DANIELA /
NONE

RODRIGUEZ ARIAS,
Ines
MARIA ROSA ARIAS
QUINTANA / NONE

GARCIA GONZALEZ,
Inés
CENTRO ECUESTRE LA
BELGA / GANADERIA
VALGRANDE

CHAPEL, Cyriaque
ESCUELA EQUITACION Y
EQUINOTERAPIA ABRAIN

/ NONE

BARCIA IGLESIAS,
Lucas
GONZALO MARTINEZ
CORONEL / NONE

LOPEZ OBERNITZ,
Carolina
MARIA DOLORES
NOGALES DIAZ /
EMMANUELLE RABILLON

CASTRILLO FAJARDO,
Sofia

C. E. MIRAFLORES S.L. /
NONE

ALDEA IBANEZ, Anne
C. E. MIRAFLORES / NONE

L.D.N.

256732

291380

223032

164267

206081

316260

244062

294450

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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